press release

2023年5月28日

ホークス様の「ピンクフルデー」公式戦に **ダ** 乳がん患者とその家族を招待、検診啓発にも取り組みました

Yuko Co., Ltd

平素はユーコーラッキーグループ(本社/福岡県久留米市、金海基泰代表取締役社長)の取り組みに深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、「ピンクフルデー」と銘打ったプロ野球「福岡ソフトバンクホークス」様主催の公式戦(埼玉 西武ライオンズ3連戦)が5月17~19日に『みずほPayPayドーム福岡』で開催されました。

「ピンクフルデー」は、球場全体をピンク色に満たし、来場したすべての人に「楽しさ」や「感動」が満ちる一日になってほしいと、そんな想いをこめて、ホークス様が取り組むこの季節恒例のイベントです。乳がん検診を啓発する「ピンクリボン運動」にも連動していて、弊グループではホークス様の公式スポンサーとして乳がん患者とそのご家族を招待する取組みを2021年からはじめておりますが、4回目となった今回は30名の方々に観戦チケットを進呈いたしました。寄贈は例年同様にNPO法人ハッピーマンマ様*(福岡市)を通じて行っております。

また、「ピンクフルデー」3連戦に先立つ5月6日からは協賛告知ポスターの貼付とピンクフルデー特別仕様のホークス様ユニフォームの特別展示を九州のグループ全店において実施(山口。神奈川、千葉のグループ店舗は除く)、あわせて各店舗従業員の名刺に「ピンクリボン」シールを貼付するなど、乳がん検診の啓発にも協力しました。

つきましては関連スチールとあわせてニュースリリースを送らせていただきます。 貴誌でのお取り扱いをご検討いただけますと幸いです。なにとぞよろしくお願い申し上げます。

※弊グループでは2020年より「福岡ソフトバンクホークス」様の公式スポンサーに連なっております。

〈お問い合わせ〉

株式会社ユーコー

〒830-0032

福岡県久留米市東町28-9

☎ 0942-31-1515代)

担当:統括本部 営業戦略部 営業戦略課 井上志穂子

E-mail:inoue-sh@vuko-group.co.ip

*ハッピーマンマ様は乳がん早期発見のための 啓発と乳がん患者と家族のケアおよびサポート を目的に2003年に設立されたNPO法人です。

press release 【スチール説明】

2023年5月28日



Yuko Co., Ltd





ピンクフルデーの協賛告知にあわせピンクリボン運動の啓発協力を九州 の全店舗で実施しました(山口、神奈川、千葉の各店舗は写真撮影のみ 実施)。写真は実際に店舗に張り出した告知ポスターです。





乳がん患者とそのご家族をご招待する観戦チケットは例年同様にN PO法人ハッピーマンマ様(福岡市)を通じて寄贈いたしました(写真右が弊社統括本部営業戦略部営業戦略課の井上志穂子)。